СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РОГАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(двадцать четвертая сессия)

       27.09.2022                                                                                      № 87

	О внесении изменения в решение Совета депутатов Рогалёвского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 11 октября 2021 № 39

В соответствии с экспертным заключением Управления законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области от 13 января 2022 г. № 37-02-02-03/9, на основании статьи 27 Устава Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области,  Совет депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Наименование решения Совета депутатов Рогалёвского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 11 октября 2021 г. № 39 изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты и перерасчета размера ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности)   лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в органах местного самоуправления Рогалевского сельсовета  Ордынского района Новосибирской области».
         2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Рогалевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Рогалевского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                                      Н.В. Ковкаева

Глава Рогалевского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                               Т.Е. Стародубцева